PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
                                                        ESTADO DO PARANÁ

            A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro-
PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.° 01/2021,
torna público        o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

           Art. 1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento

UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

           Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 08h00 do dia
09/12/2021 até às 23h59min do dia 10/12/2021, observado o horário oficial de Brasília-DF.

          Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Fernandes Pinheiro-PR, 07 de dezembro de 2021.

            LILIANE HEUERT
PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

DECRETO n° 026/2020

EDITAL N.° 02/2021

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.° 01/2021

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
                                                        ESTADO DO PARANÁ

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

158058 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GEICE LUANA ZANARDINE DEFERIDO

158428 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MIRIAM MAIARA DA CRUZ DEFERIDO

158371 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ANA CAROLINE DOS SANTOS DEFERIDO

158425 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS HENRI KAUE ZANARDINE DEFERIDO

158322 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS JACSO RICARDO RIBEIRO DEFERIDO

158431 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS KAMILA EMANUELA RIBEIRO DEFERIDO

158123 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS NUBIA APARECIDA RODRIGUES DE CASTRO DEFERIDO

158060 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS SUELLEN CRISTINA DEFERIDO

158413 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS TAYANARA TALITA FRANCO DOS SANTOS DEFERIDO

158338 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA CLAUDIA MOREIRA GOMES DEFERIDO

158397 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDERSON HERNANDES BATISTA DEFERIDO

158420 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRÉIA ELOISA FRANÇA DEFERIDO

157990 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ARIANE DE FATIMA MAYER DEFERIDO

158134 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DAYANE LOREN LOPES DEFERIDO

158347 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DIEGO MACAMBIRA SANTOS INDEFERIDO

158377 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDSON LUIS DEFERIDO

158454 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FRANCIELE DE FÁTIMA DA CRUZ CHEPLUSKI DEFERIDO

158426 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GABRIELI LEAL DOS SANTOS GARCIA DEFERIDO

157946 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JACSO RICARDO RIBEIRO DEFERIDO

158432 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KAMILA EMANUELA RIBEIRO DEFERIDO

158002 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROMILDA DA LUZ VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

158375 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SANDRO VASCO FILHO DEFERIDO

158414 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TAYANARA TALITA FRANCO DOS SANTOS DEFERIDO

158075 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VALQUÍRIA CEBULSKI RIBAS DEFERIDO

158401 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VANESSA REGINA KURAZ DEFERIDO

158440 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WESLEY TAINÃ DE LIMA DEFERIDO

158304 ASSISTENTE SOCIAL BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO DEFERIDO

158249 ASSISTENTE SOCIAL MAIKON DEFERIDO

158439 ASSISTENTE SOCIAL RAFAEL BARROS RAMALHO DEFERIDO

158474 AUXILIAR DE ODONTOLOGIA ANTONIA APARECIDA BERNARDO DA CRUZ DEFERIDO

158062 ENFERMEIRO ANA JULIA CALDAS DEFERIDO

158114 ENFERMEIRO CRISTINA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

158367 ENFERMEIRO LEILA CRISTINA ALVES DEFERIDO

158349 FARMACÊUTICO FERNANDA CARLA KUBLISKI DEFERIDO

158427 FISCAL DE TRIBUTOS LUCAS ALEXSANDRO GARCIA DEFERIDO

158327 FISCAL DE TRIBUTOS THAIS EMANUELI MIKALISKI DINO DEFERIDO

158406 INSPETOR DE ALUNOS FLAVIA EMANUELI KOPP DEFERIDO

158483 INSPETOR DE ALUNOS GILDO MIGUEL DE LIMA DEFERIDO

157984 INSPETOR DE ALUNOS VALÉRIA CARLOS RODRIGUES DEFERIDO

158014 MOTORISTA DE VEÍCULOS JOELMAR JUNIOR DE ALMEIDA MARCIOLI INDEFERIDO

158065 MOTORISTA DE VEÍCULOS JOSE AUGUSTO DE ANDRADE DEFERIDO

158220 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS RAFAEL TABORDA KULLER DEFERIDO

158286 PROFESSOR ANDRÉIA ELOISA FRANÇA DEFERIDO

158109 PROFESSOR KAMILA EMANUELA RIBEIRO DEFERIDO

158107 PROFESSOR TAYANARA TALITA FRANCO DOS SANTOS DEFERIDO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.° 01/2021

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
                                                        ESTADO DO PARANÁ

158334 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA HELYEZER FYLYPE PIRES DEFERIDO

158450 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LUCAS RODRIGO DOS SANTOS DE MELO DEFERIDO

158245 PSICÓLOGO GABRIELA DUDEK DEFERIDO

158481 PSICÓLOGO JÉSSICA FERNANDA DE PAULA DEFERIDO

158194 PSICÓLOGO VICTOR HUGO DE QUADROS VENÂNCIO DEFERIDO

158181 TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL CLEIDIMARA DA LUZ REIS DEFERIDO